



KGN REVISION - RÅDGIVNING
REGISTRERET REVISIONSFIRMA

Annes Holding ApS

CVR-nr. 33 24 64 63

Årsrapport for perioden 1. januar – 31. december 2012

3. regnskabsår

Godkendt på generalforsamling
den **22 / 3** 2013

Dirigent



REGISTRERED E REVISORER

3060 Espergærde - Nørre Torv 14 - Tlf. 4913 3130 - Fax 4917 0219
2920 Charlottenlund - Johannevej 8 B - Tlf. 2074 3130 - Fax 3963 0219

E-mail: info@kgnrevision.dk - Web-site: www.kgnrevision.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger og beretning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsens beretning	4
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	5
Revisionspåtegning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Annes Holding ApS
Skovshovedvej 21C
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33 24 64 63
Stiftet: 30. september 2010
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Anne Marie Rosenørn-Lehn

Revision

KGN REVISION-RÅDGIVNING
Registreret Revisionsfirma
Nørre Torv 14
3060 Espergærde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktivitet er at eje kapitalandele i virksomheder.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets underskud er på tkr. 224. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 269 og en egenkapital på tkr. 260.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2012 - 31. december 2012

Note	2012	2011 tkr.
Andre eksterne omkostninger	1.000	8
Resultat før finansielle poster	-1.000	-8
1 Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-223.275	16
2 Finansielle omkostninger	158	1
Resultat før skat	-224.433	7
3 Skat af årets resultat	0	-2
Årets resultat	-224.433	9

Annes Holding ApS

Balance pr. 31. december 2012

Note A K T I V E R

	31/12 2012	2011 tkr.
Anlægsaktiver:		
Finansielle anlægsaktiver:		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	269.387	493
Anlægsaktiver i alt	269.387	493
Omsætningsaktiver:		
Andre tilgodehavender	0	2
Omsætningsaktiver i alt	0	2
Aktiver i alt	269.387	495

P A S S I V E R

Egenkapital:		
Selskabskapital:		
Indskudskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.388	412
Overført resultat	-9.454	-8
Udbytte	0	0
4 Egenkapital i alt	259.934	484
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til tilknyttet virksomhed	953	3
Anden gæld	8.500	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.453	11
Gæld i alt	9.453	11
Passiver i alt	269.387	495

Annes Holding ApS

Noter

Nr. 1 - Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2011 tkr.
Anskaffelsessum pr. 1/1 2012	288.945	289
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Akkumuleret anskaffelsessum pr. 31/12 2012	<u>288.945</u>	<u>289</u>
Opskrivning pr. 1/1 2012	203.717	187
Årets resultat	-223.275	17
Udbytte	0	0
Årets op-/nedskrivning	0	0
Opskrivninger pr. 31/12 2012	<u>-19.558</u>	<u>204</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2012	<u>269.387</u>	<u>493</u>

Resultat af ejerandel i tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital 31/12 2012	Andel af egenkapital
Annes Hjemme- hjælp ApS	<u>Charlottenlund</u>	<u>52%</u>	<u>-223.275</u>	<u>518.052</u>	<u>269.387</u>

Nr. 2 - Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger vedrørende tilknyttet virksomhed udgør kr. 158.

Nr. 3 - Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Sambeskatningsbidrag	0
	<u>0</u>

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Annes Hjemmehjælp ApS.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Annes Holding ApS

Noter

Nr. 4 - Egenkapital

	1/1 2012	Forslag til årets resultat- fordeling	Udbytte	31/12 2012
Anpartskapital:				
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	412.663	-223.275	0	189.388
Overført resultat	-8.296	-1.158	0	-9.454
Udbytte	0	0	0	0
	<u>484.367</u>	<u>-224.433</u>	<u>0</u>	<u>259.934</u>

Nr. 5 - Eventualposter m.v.

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser, ud over hvad der fremgår af årsrapporten.